rensis. Quae clevata voce, cum gemitu et suspiriis et lachrymis multis

conquesta est domino regi et prineipibus presentibus , et in commune

toti orbi Romano de impia morte patris sui et de impia conspiratione
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Othouis. . . . Cum harc dicrrrntur , facta est presiura magna oonun

rege oondoleniium querimoniis reginue , (jui omnn obortia Uchrymia tan-

t.im miseriam drik-baut et iustitiam irginur lirri postulabant. Clamabaot

•ane, »i scelus prrpetratum iitultum iiuiiicnt, <|uod ncque res neqoe oul-

libet piiucipum tecure vivere posact. Ad vuluntatetn igitur omniura do-

minus rex prosciiptionc pnblica damnavit homieidam ülum. 9tad) QtctU

feie 901 .tollt iudicio omnium pulatinua et eiua fautorea proecribuntur et

dampnautur. 11. F. II, 345. — Episcopus quoque Babeubergeasis Ekebertu*

et frater cius llfinricus marchio Yttriae, quin super hoc facto auapecti

liabebautur, tarn a priueipibus quam ctiam a ministrrialibus imperii pco-

»cribuutur. — Otto rex . . generaleni curiam . . cum priuuipibus ce-

Irltruvit , ubi oraiics qui in morte Philipp» vel rci rel suapecti liabebao-

tur sunt pro.sri ipt i et bona eorum puhlicata. Annal. Admuiit. ap. Petit SS.

IX , 591. Ottonem palatinum de W'itilinapach nee non marchionem de

Anadchae lege Huvarica scutentialiter proptrr occisum Philippum pro-

scripsit eosque dignitatibus benefieiis ac prrdiorum suorum rrdilibus »in«

spe recuperationis indicialiter privavit , dignitates corum in alio» trans-

ferens aliisque benrlicia concedens, reditibua prrdiorum hcredibua eonun

delegatia. Otto de S. Blas. 50.

Innoc. Epp. XI, 2*20. Bolus. II, 252. XII, 118— 120 p. 379. — €. 239.

Anno 1211. Sifridus Mogontincnsis archiepiscopus et Irgatus u papa coo-

atitutus . . . apud ßuvinberg colloquium habuit , ubi episcopum ipsius ci-

\it.iti* propter necem Philippi regia expulsum reatituerunt. Uodefr. Colon.

$aj» (Sgbert im 3'bt 1214 einen Ausfall vor .Honig rtriberieb grtban unb

c-arauf \! ;eqeilning »en ibni erhalten habe, eriäblt jwar rnl $ofjfmann

(Annal. Bamberg. III, 18 ap. LndUwaj B& f
1 -*91, tt wirb aber btird) dg*

bert« örfebetneu in lex Umgebung bei .Bönig« feit rem 3uli 1211 beftätigt,

3m 3al)r 12 16 bittet er rie äWöncbe von ^remontre für ihn ju beten:

quod cum nobis apud drum quasi nullit suppeUtnt sullragia meritorum nee

ex oprribus iustitiae, quae feeimns noa, aliquant ad ipsum liduciam h.ibea-

mus. Hugo sacr. antiq. monum. I, 50.

Hainricus in Palaestinam elubitur. Avtnlin p. 405. Ego Heinricua